АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА

Приказ № 393

                                                                                 от «24» сентября 2024 года

«Об организации работы

с кадровым резервом

в 2024-2025 учебном году»

В соответствии с Положением по формированию и подготовке кадрового

резерва руководящих работников муниципальных образовательных

организаций, подведомственных управлению образования администрации

Ирбейского района, с целью реализации муниципальной программы

«Развитие образования Ирбейского района на 2015-2030 гг.» в направлении

формирования резерва административно-управленческих работников

образовательных организаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с предложенными кандидатурами руководителями

образовательных организаций специалисту управления образования Радченко

Н.Н. сформировать список участников резерва управленческих кадров;

2. Зачислить в кадровый резерв педагогических работников

образовательных организаций и утвердить список (приложение 1)

3. Панюшкиной Е.Е., директору МКУ ММЦ, организовать работу с

кадровым резервом по плану (приложение2).

4. Руководителям образовательных организаций обеспечить условия по

обучению участников кадрового резерва.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

приложение 1

к приказу УО от 24.09.2024 г. № 393

Список педагогических работников, заявленных в кадровый

резерв на 2024-2025 учебный год

Подрез Е.И. – МБОУ Ирбейская СОШ №1

Зезюлина Е.П.- МБОУ Ирбейская СОШ №1

Ласкажевская К.А. – МОБУ Александровская сош

Косьянова О.А. – МБОУ Усть-Ярульская СОШ

Ефименко А.В. – МБОУ Тальская СОШ

Яковенко У.В. – МБОУ Тальская СОШ

Чумакова Р.М. - МБОУ Степановская СОШ

      Василенко К.М. – МБОУ Петропавловская ООШ

      Михеева А.А. – МБОУ Маловская ООШ

приложение 2

к приказу УО от 24.09.2024 г. № 393

Тематика занятий «Школы управленческого резерва»

 в муниципальном образовании Ирбейского района

на 2024-2025 учебный год

 Тема Дата проведения Ответственные

1 Вводная встреча. Задачи и

планирование деятельности группы.

Нормативная документация ОО.

Возможные риски в деятельности

управленца.

15.11  Радченко НН.,

Панюшкина ЕЕ.

2 Индивидуальный маршрут

достижения цели по средствам

управленческих решений

26.02  Панюшкина ЕЕ.

3 Выстраивание коммуникации

управленца с учетом типологических

черт участников рабочего коллектива.

Подведение итогов работы.

Самодиагностика.

25.04 Панюшкина ЕЕ.